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Modus

Teilnehmer 13 Qualifizierte

1 Vorrunde 13 Qualifizierte
1 Runden á 7 Athleten
1 Runden á 6 Athleten

12 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

<</table>

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001

2 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

3 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

3 GER LUTZ Simon NR TSV Bayer Leverkusen 2001

5 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

6 GER WINKLER Sebastian NR WMTV Solingen 2001

7 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001

8 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

9 GER CASAS Pol NR DFC Düsseldorf 2001

11 GER BORUTTA Oliver NR DFC Düsseldorf 2001

12 GER GERHARDUS Benjamin NR OFC Bonn 2001

Vorrunde

13 GER SCHWEIZER Paul-Arthur NR OFC Bonn 2001

9 GER FRANKE Paul Moritz NR VFL St. Augustin 2001
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECKER Johannes, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHUCHART Alexej GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
SCHWEIZER Paul-Arthur GER OFC Bonn 2 D0 D0 D4 D2 D3 D1 0 10 30 0.000 -20 7.
CASAS Pol GER DFC Düsseldorf 3 D1 V5 V5 D4 D1 D0 2 16 24 0.333 -8 5.
HAPPE Philipp GER EFG Essen 4 D3 V5 D4 V5 V5 D4 3 26 21 0.500 5 4.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 5 D3 V5 V5 D2 V5 V5 4 25 19 0.667 6 2.
FRANKE Paul Moritz GER VFL St. Augustin 6 D0 V5 V5 D0 D2 D4 2 16 24 0.333 -8 5.
LUTZ Simon GER TSV Bayer Leverkusen 7 D1 V5 V5 V5 D1 V5 4 22 19 0.667 3 3.

Runde 2 | Bahn 2

KERNCHEN Lisa Antonia, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GERHARDUS Benjamin GER OFC Bonn 1 D1 D4 D0 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
VELTRUP Paul GER Fecht Club Krefeld 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 2.
BORUTTA Oliver GER DFC Düsseldorf 3 V5 D1 D3 D2 D1 1 12 24 0.200 -12 5.
WINKLER Sebastian GER WMTV Solingen 4 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 14 0.600 8 3.
KÄMEREIT Maximilian Rubens GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
SCHMIDT Lucas GER TSV Bayer Leverkusen 6 V5 D2 V5 D1 D1 2 14 17 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER SCHUCHART Alexej TSV Bayer Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER VELTRUP Paul Fecht Club Krefeld 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 4 6 25 19 0.667 6 Q

5 GER LUTZ Simon TSV Bayer Leverkusen 4 6 22 19 0.667 3 Q

6 GER WINKLER Sebastian WMTV Solingen 3 5 22 14 0.600 8 Q

7 GER HAPPE Philipp EFG Essen 3 6 26 21 0.500 5 Q

8 GER SCHMIDT Lucas TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 17 0.400 -3 Q

9 GER FRANKE Paul Moritz VFL St. Augustin 2 6 16 24 0.333 -8 Q

10 T GER CASAS Pol DFC Düsseldorf 2 6 16 24 0.333 -8 Q

11 GER BORUTTA Oliver DFC Düsseldorf 1 5 12 24 0.200 -12 Q

12 GER GERHARDUS Benjamin OFC Bonn 0 5 7 25 0.000 -18 Q

13 GER SCHWEIZER Paul-Arthur OFC Bonn 0 6 10 30 0.000 -20 E



Rheinische B-Jugend Meisterschaften

Solingen (GER)

28.02.2015 - 28.02.2015

Degen

männlich Einzel

B-Jugend (Ä)

Copyright by:
Ophardt Team
Sportevent

Document ID:
FE_FIE_0005 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHUCHART Alexej 6 6 30 8 1.000 22

2 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens 5 5 25 12 1.000 13

3 GER VELTRUP Paul 4 5 24 12 0.800 12

4 GER PRINZ Niklas 4 6 25 19 0.667 6

5 GER LUTZ Simon 4 6 22 19 0.667 3

6 GER WINKLER Sebastian 3 5 22 14 0.600 8

7 GER HAPPE Philipp 3 6 26 21 0.500 5

8 GER SCHMIDT Lucas 2 5 14 17 0.400 -3

9 GER CASAS Pol 2 6 16 24 0.333 -8

10 GER FRANKE Paul Moritz 2 6 16 24 0.333 -8 T9

11 GER BORUTTA Oliver 1 5 12 24 0.200 -12

12 GER GERHARDUS Benjamin 0 5 7 25 0.000 -18
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    B | 16er Tableau H | 8er Tableau

1 SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

*** Freilos ***

9 CASAS Pol
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

 

8 SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

5 LUTZ Simon
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

 

12 GERHARDUS Benjamin
NR OFC Bonn

GER D 4

*** Freilos ***

 

4 PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

3 VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

*** Freilos ***

11 BORUTTA Oliver
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

 

6 WINKLER Sebastian
NR WMTV Solingen

GER V 10

7 HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER V 0

 

10 FRANKE Paul Moritz
NR VFL St. Augustin

GER D 0

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

 

LUTZ Simon
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 6

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 1

 

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

WINKLER Sebastian
NR WMTV Solingen

GER D 4
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    B | 16er Tableau H | 8er Tableau

*** Freilos ***

 

2 KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER D 8

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

 

  I | Halbfinale K | Finale  

1 SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

 

5 LUTZ Simon
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

3 VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

 

2 KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

 


